様式第 1号（第４条関係）

年   月   日

太宰府市長 殿

住 所

氏 名

連 絡 先

太宰府市鳥獣被害防止対策事業補助金交付申請書

 太宰府市鳥獣被害防止対策事業補助金交付規則第 4 条の規定に基づき、次のとおり申請

します。

１．施工場所

所在地 面積 生産物

２．器具及び資材の内容

名称 規格 数量 単価（税込） 金額（税込）

合計金額（税込） 円

交付申請額

（合計金額×1/2、千円未満切り捨て）
円

３．事業実施期間

  開始     年   月   日 ～ 完了     年   月   日（予定）

添付書類

①購入する資材の単価がわかる見積書等

②設置予定個所の写真